









17.10.1	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.10.2	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Интинская линейная станция технического обслуживания авиационно-технической базы (г.Инта, аэропорт)</b>																							
18.1.1	Начальник участка ТО воздушных судов - руководитель ЛС ТО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1.2	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по АиРЭО)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.1.3	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по ПИД)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.1.4	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию - авиационный техник по радиооборудованию	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.1.5A	Авиационный техник по планированию и двигателям (по ПИД)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.1.5-1A (18.1.5A)	Авиационный техник по планированию и двигателям (по ПИД)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.1.5-2A (18.1.5A)	Авиационный техник по планированию и двигателям (по ПИД)	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18.1.6	Мойщик воздушных судов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по наземному обеспечению полетов  
(должность)

(подпись)

Алехин И.Н.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Жижев М.С.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Заместитель генерального директора по персоналу  
(должность)

(подпись)

Евстифейкина Н.И.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Заместитель технического директора  
(должность)

(подпись)

Прусаков Е.И.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Главный инженер СП «Аэропорт Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Карпуничев С.А.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Начальник головного отдела труда  
(должность)

(подпись)

Саплина Н.В.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Начальник головного отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Пантелеева Н.Г.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Начальник головной юридической службы  
(должность)

(подпись)

Ложкин В.А.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Руководитель испытательной (санитарно-промышленной) лаборатории  
(должность)

(подпись)

Серкова С.В.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»  
(должность)

(подпись)

Попов В.С.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Председатель объединенного комитета профсоюзов  
(должность)

(подпись)

Медведенко В.И.  
(Ф.И.О.)

01.03.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3151  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Байда-Суховий Виталий Дмитриевич  
(Ф.И.О.)

29.02.16  
(дата)